


Edição 2.192 - Ano 19 - 03 de maio de 2022 - Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
TOMADADE PREÇOS

EXTRATO DE CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: CDMM7E7P-YI13BQWR-TNFVQO6S-ZNACF2RJ
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



             

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS

ESTADO DA BAHIA
O PROGRESSO CONTINUA

 Canudos - BA, 07 de abril de 2022.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS

CNPJ Nº 13.343.967/0001 – 18

TP Nº 001/2022

EXTRATO DO CONTRATO

Processo  Administrativo:  051/2022,  Contrato: 097/2022.  Contratante: Prefeitura

Municipal de Canudos-BA. Contratada: RTI MARTINS CONSULTORIA EIRELI - EPP.

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços na elaboração dos projetos de

engenharia de obras de infraestrutura para implantação de 04 sistemas de abastecimento de

água simplificado nas localidades de sitio do Dinho, lagoa do mota, rio do vigário e penedo,

situados no município de Canudos/Bahia.

Valor: R$ 49.850,00 (quarenta e nove mil e oitocentos e cinquenta reais).

Dotação Orçamentária:

Unidade 

Orçamentária 02.12.01 Secretaria de meio amb. Rec. Hidricos e pesca

Projeto/Atividade 2071 Conservação das barragens açude, poços e aguadas 

Classificação 33.90.39.00 Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica

Fonte 24 Valor R$: 49.850,00

Vigência: Até dia 31 de dezembro de 2022.

       

 LAION FELIPE GAMA CAMPOS                                                            

    PREGOEIRO

Edição 2.192 - Ano 19 - 03 de maio de 2022 - Página 3

EXTRATODE CONTRATO

Certificação Digital: CDMM7E7P-YI13BQWR-TNFVQO6S-ZNACF2RJ
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.


	TOMADA DE PREÇOS
	EXTRATO DE CONTRATO


		2022-05-03T17:12:38-0300




